

	ботниками сертифицированных средств индивидуальной защиты органов дыхания	ных веществ	
49. Наладчик кузнечно-прессового оборудования	Обеспечение и контроль применения работниками сертифицированных средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение воздействия повышенного уровня шума	
50. Наладчик кузнечно-прессового оборудования	Обеспечение и контроль применения работниками сертифицированных средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение воздействия повышенного уровня шума	
51(51-1А; 51-2А; 51-3А; 51-4А; 51-5А; 51-6А; 51-7А; 51-8А; 51-9А). Слесарь механических сборочных работ	Обеспечение и контроль применения работниками сертифицированных средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение воздействия повышенного уровня шума	
52(52-1А). Оператор станков с программным управлением	Обеспечение и контроль применения работниками сертифицированных средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение воздействия повышенного уровня шума	
54. Оператор роботизированной сварки	Контроль применения работниками сертифицированных средств индивидуальной защиты от ультрафиолетового излучения	Снижение воздействия фактора	
55(55-1А; 55-2А; 55-3А). Резчик холодного металла	Обеспечение и контроль применения работниками сертифицированных средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение воздействия повышенного уровня шума	
56. Резчик холодного металла	Обеспечение и контроль применения работниками сертифицированных средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение воздействия повышенного уровня шума	
57. Резчик холодного металла	Обеспечение и контроль применения работниками сертифицированных средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение воздействия повышенного уровня шума	

Дата составления: 06.02.2020

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Дон-Комплект»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	96	96	0	57	39	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	84	84	0	47	37	0	0	0	0
из них женщин	25	25	0	16	9	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
6	Администрация Р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Коммерческий отдел Р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-5А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по противопожар-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

10	ной профилактики Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Администрация Б Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Коммерческий отдел Б Проектный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Металлопеч	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Начальник цеха Мастер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Оператор по нанесению за- щитных покрытий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Сварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1А	Сварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-2А	Сварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2А	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ремонтно-механический уча- сток	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25-1А	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-2А	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Слесарь-электрик по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А	Слесарь-электрик по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2А	Слесарь-электрик по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-3А	Слесарь-электрик по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Подсобный рабочий Технический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Дон-Комплект»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация Р</i>	Мероприятия не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Коммерческий отдел Р</i>	Мероприятия не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Администрация Б</i>	Мероприятия не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Коммерческий отдел Б</i>	Мероприятия не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Металлоцех</i>					
21. Мастер	Контроль применения работниками сертифицированных средств индивидуальной защиты от ультрафиолетового излучения	Снижение воздействия фактора			
	Обеспечение и контроль применения работниками сертифицированных средств индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение воздействия вредных веществ			
22. Оператор по нанесению защитных покрытий	Обеспечение и контроль применения работниками сертифицированных средств индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение воздействия вредных веществ			
23(23-1А; 23-2А). Сварщик	Контроль применения работниками сертифицированных средств индивидуальной защиты от ультрафиолетового излучения	Снижение воздействия фактора			
	Обеспечение и контроль применения работниками сертифицированных средств индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение воздействия вредных веществ			
<i>Ремонтно-механический участок</i>	Мероприятия не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Технический отдел</i>	Мероприятия не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Производство ППО</i>					
44(44-1А; 44-2А; 44-3А). Оператор по нанесению защитных покрытий	Обеспечение и контроль применения работниками сертифицированных средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение воздействия повышенного уровня шума			
45(45-1А; 45-2А; 45-3А; 45-4А; 45-5А). Оператор по нанесению защитных покрытий	Обеспечение и контроль применения работниками сертифицированных средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение воздействия повышенного уровня шума			
46(46-1А; 46-2А). Сварщик	Контроль применения работниками сертифицированных средств индивидуальной защиты от ультрафиолетового излучения	Снижение воздействия фактора			
	Обеспечение и контроль применения ра-	Снижение воздействия вред-			